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REGIÓN DRE/UGEL INSTITUCIÓN EDUCATIVA
CÓDIGO 

MODULAR

DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE GRUPO DE INSCRIPCIÓN

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00021 RICARDO PALMA 0559112 16788824 ALFARO COBA DORALISA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00021 RICARDO PALMA 0559112 41653901 ROJAS HERNANDEZ ROSSANA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00112 JUAN PABLO II 0877936 40053062 ALVARADO BABILONIA JESSICA EBR Inicial 

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00112 JUAN PABLO II 1319706 40659721 MENDOZA REAP MILITZI AMARILES EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00172 JOSE LUIS PURIZACA ALDANA 1118819 44765402 PADILLA BARDALEZ KEN WAGNER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00172 JOSE LUIS PURIZACA ALDANA 1118819 43906935 HERRERA RUIZ ALEX EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00179 1586049 47710587 TAFUR FUSTAMANTE MIRIAM INELDA EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00179 1586049 43316524 MENDOZA DIAZ SEGUNDO CLEMENTE EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00474 GERMAN TEJADA VELA 1242569 07614434 MIRANDA GUERRERO CESAR ARTURO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00474 GERMAN TEJADA VELA 1242569 47368953 CASTAÑEDA BUSTAMANTE JORGE ULISES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00474 GERMAN TEJADA VELA 1242569 44757629 TORRES LEYVA TANIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00474 GERMAN TEJADA VELA 1242569 42383112 GUEVARA TAFUR JOSE CARLOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00474 GERMAN TEJADA VELA 1242569 43379572 MUÑOZ GUEVARA LUBIR ENELDO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00474 GERMAN TEJADA VELA 1242569 43638089 CENTURION PIZANGO HEBER WILLY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00475 MARIA LIZARDA VASQUEZ LOPEZ 0275008 29706921 GAMARRA SOSA CLAUDIA MARIELA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00475 MARIA LIZARDA VASQUEZ LOPEZ 0275008 41939512 MEDINA CRUZ ANA DALILA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00475 MARIA LIZARDA VASQUEZ LOPEZ 0275008 44108072 MARIN SABOYA JOSE EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00475 MARIA LIZARDA VASQUEZ LOPEZ 0275008 41722724 ALVARADO SALDAÑA BETSY EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00475 MARIA LIZARDA VASQUEZ LOPEZ 0275008 43596838 VELASQUEZ MOLLAN LILIANA JESUS EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00491 MONSENOR MARTIN FULGENCIO ELORZA LEGARISTI 0275057 43596838 VELASQUEZ MOLLAN LILIANA JESUS EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00495 1119379 00832847 BOCANEGRA TUESTA CARLOS EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00499 ALFONSO MERINO SILVA 0299735 45800495 CORREA GUEVARA YADIRA SOLEDAD EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00499 ALFONSO MERINO SILVA 0299735 41543788 LOPEZ LEONARDO ZENAIDA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00499 ALFONSO MERINO SILVA 0299735 43095342 HERNANDEZ HERNANDEZ ITALA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00500 GERMAN ROJAS VELA 0299743 46628804 GUERRERO CABRERA AUGUSTO BRESIMI EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00500 GERMAN ROJAS VELA 0299743 40840108 HERNANDEZ HERNANDEZ GLADYS EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00500 GERMAN ROJAS VELA 0299743 43095342 HERNANDEZ HERNANDEZ ITALA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00500 GERMAN ROJAS VELA 1244169 08168753 GUERRERO FLORES REGIS EBR Secundaria Educación Religiosa

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00531 CESAR VALLEJO MENDOZA 1118736 18146749 GONZALES BRICEÑO LIZ FANI EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00561 AGROPECUARIO RAMIREZ 1119213 42133897 RAMIREZ VALLE CESAR ANTONIO EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00594 MARIA ENCARNACION DEL AGUILA SANCHEZ 0299990 74175218 SANCHEZ MERA HERNAN EMERSON EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00594 MARIA ENCARNACION DEL AGUILA SANCHEZ 0299990 44108072 MARIN SABOYA JOSE EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00718 ANDRES AVELINO CACERES 0514026 41714243 DAZA SOPLA BENITA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00718 ANDRES AVELINO CACERES 0514026 40619993 TORRES YAUCE LINA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00789 0829747 41722724 ALVARADO SALDAÑA BETSY EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00804 1118777 70997467 SERRANO GOMEZ MARY CRUZ EBR Secundaria Ciencias Sociales

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00804 1118777 45332560 GUERRERO CABRERA IVAN ROY EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00804 1118777 44106625 ALVAREZ GUZMAN DANIEL EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00804 1118777 43580486 MARIN RODRIGUEZ MANNY EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00804 1118777 46445365 ZELADA ABANTO KARRL DANY EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00894 1556976 72768610 QUEREBALÚ SÁNCHEZ MARICRUZ LISSET EBR Inicial 

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00894 1556976 73148177 SANCHEZ GAMARRA DIANA GASDALY EBR Inicial 

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00894 1529742 72250850 BECERRA MENOR NEISER EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00898 0789545 42589938 PINGOS VUELOT SEGUNDO MARTIN EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00898 0789545 45247777 MENDOZA HERNANDEZ NORVIL EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00898 0789545 41543788 LOPEZ LEONARDO ZENAIDA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00898 0789545 43199396 ALEGRIA PEREZ JERSON RUBEN EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00942 1119775 74175218 SANCHEZ MERA HERNAN EMERSON EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00942 1119775 19099680 LOZADA OSORIO MERCY PAOLA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00950 1586478 41086643 OJEDA ABURTO DAVID FRANCISCO EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00952 1633528 72250850 BECERRA MENOR NEISER EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00965 1585975 41236601 VASQUEZ QUINTANA EDITH MARILU EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00965 1585975 43199396 ALEGRIA PEREZ JERSON RUBEN EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00965 1585975 41653901 ROJAS HERNANDEZ ROSSANA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00965 JOSE SABOGAL WIESSE 1397561 41086643 OJEDA ABURTO DAVID FRANCISCO EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00965 JOSE SABOGAL WIESSE 1397561 41993471 DIAZ HEREDIA ALAN BINAEL EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00981 1398304 45027035 MERE HERNANDEZ LUIS ALBERTO EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 00981 1398304 19099680 LOZADA OSORIO MERCY PAOLA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 01012 NUEVA YORK 1557016 72768610 QUEREBALÚ SÁNCHEZ MARICRUZ LISSET EBR Inicial 

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 01012 NUEVA YORK 1557016 43659304 ROMERO DIAZ ELVIA LLEYMI EBR Inicial 

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 01015 1398643 41714243 DAZA SOPLA BENITA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 01015 1398643 44525848 OTAZU VALDIVIA KAREN JOSSELINE EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 01021 1398700 44525848 OTAZU VALDIVIA KAREN JOSSELINE EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 01086 1422443 44117958 HUAMAN MORON ROSEL JOEL EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 01100 1666577 43659304 ROMERO DIAZ ELVIA LLEYMI EBR Inicial 

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 0352 0304212 47700992 CABRERA TORRES NELLY EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 0481 0726117 47700992 CABRERA TORRES NELLY EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 0481 0726117 40840108 HERNANDEZ HERNANDEZ GLADYS EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 0481 1585983 32138432 PASCASIO EGUSQUIZA VICTOR BENITO EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 0481 1585983 41477455 BRIONES RODRIGUEZ ANDY LUCKY EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 0481 1585983 47078368 BALTAZAR ESPETIA CARLOS ALBERTO EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 0481 1585983 41610385 ALIAGA RODRIGUEZ ROSARIO EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 0481 1585983 40659721 MENDOZA REAP MILITZI AMARILES EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 0481 1585983 00832847 BOCANEGRA TUESTA CARLOS EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 0481 1585983 27432127 CAMPOS CAMPOS CESAR ANUARIO EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 088 0603472 40053062 ALVARADO BABILONIA JESSICA EBR Inicial 

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN 088 0603472 73148177 SANCHEZ GAMARRA DIANA GASDALY EBR Inicial 

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN ALFREDO TEJADA 0273532 42142970 CABRERA LLANCA CARLOS IVAN EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN ALFREDO TEJADA 0273532 80347976 MONTALVO BRIONES ALDRIN MIKY EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN ALFREDO TEJADA 0273532 08168753 GUERRERO FLORES REGIS EBR Secundaria Educación Religiosa

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN CEBA - SERAFIN FILOMENO 0564666 31673227 AYALA CAYCHO CARLOS ALBERTO EBA Inicial e Intermedio

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN IGNACIA VELASQUEZ 0273524 41876331 VELA MAMANI DE PALACIOS JANISSE EDITH EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN IGNACIA VELASQUEZ 0273524 40694327 GUTIERREZ SALAMANCA VANESA EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN IGNACIA VELASQUEZ 0273524 42457842 SEMPERTIGUE LIBAQUE GERMAN HUMBERTO EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN IGNACIA VELASQUEZ 0273524 18146749 GONZALES BRICEÑO LIZ FANI EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN IGNACIA VELASQUEZ 0273524 42142970 CABRERA LLANCA CARLOS IVAN EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN IGNACIA VELASQUEZ 0273524 07614434 MIRANDA GUERRERO CESAR ARTURO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN IGNACIA VELASQUEZ 0273524 44573284 LUNA MUÑOZ BREYNER MILER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN IGNACIA VELASQUEZ 0273524 42383112 GUEVARA TAFUR JOSE CARLOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN IGNACIA VELASQUEZ 0273524 43379572 MUÑOZ GUEVARA LUBIR ENELDO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN IGNACIA VELASQUEZ 0273524 47009106 AREVALO DEL AGUILA PABLO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN IGNACIA VELASQUEZ 0273524 45560663 ALVARADO SEPULVEDA LUIS MIGUEL EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN IGNACIA VELASQUEZ 0273524 43680467 BOCANEGRA LOPEZ ANTHONY EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN IGNACIA VELASQUEZ 0273524 47011474 ISUISA PASHANASI DANY EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN PUEBLO LIBRE 0878058 45332560 GUERRERO CABRERA IVAN ROY EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN PUEBLO LIBRE 0878058 44106625 ALVAREZ GUZMAN DANIEL EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN PUEBLO LIBRE 0878058 45560663 ALVARADO SEPULVEDA LUIS MIGUEL EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN PUEBLO LIBRE 0878058 46445365 ZELADA ABANTO KARRL DANY EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN PUEBLO LIBRE 0878058 45643082 DELGADO RAMIREZ EVER EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN SAN JUAN DE MAYNAS 0707513 46628804 GUERRERO CABRERA AUGUSTO BRESIMI EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN SAN JUAN DE MAYNAS 0707513 29706921 GAMARRA SOSA CLAUDIA MARIELA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN SAN JUAN DE MAYNAS 0707513 41939512 MEDINA CRUZ ANA DALILA EBR Primaria

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN SUGLLAQUIRO 1119411 41876331 VELA MAMANI DE PALACIOS JANISSE EDITH EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN SUGLLAQUIRO 1119411 00837979 SANTILLAN SAAVEDRA SEGUNDO LORENZO EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN SUGLLAQUIRO 1119411 47710587 TAFUR FUSTAMANTE MIRIAM INELDA EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN SUGLLAQUIRO 1119411 45750235 LEON MORALES EDINSON KENEDY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN SUGLLAQUIRO 1119411 44573284 LUNA MUÑOZ BREYNER MILER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN SUGLLAQUIRO 1119411 47368953 CASTAÑEDA BUSTAMANTE JORGE ULISES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN SUGLLAQUIRO 1119411 44757629 TORRES LEYVA TANIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN SUGLLAQUIRO 1119411 43638089 CENTURION PIZANGO HEBER WILLY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN VENCEDORES DE COMAINA 0564286 41610385 ALIAGA RODRIGUEZ ROSARIO EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN DRE SAN MARTÍN VENCEDORES DE COMAINA 0564286 27432127 CAMPOS CAMPOS CESAR ANUARIO EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0002 - ISRAEL URIARTE 1593433 42472649 DEL AGUILA VILCARROMERO WILBER EBR Secundaria Ciencias Sociales

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0002 - ISRAEL URIARTE 1593433 41878140 TICONA MAMANI WILLIAMS OVIEDO EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0002 - ISRAEL URIARTE 1593433 42659880 SANTA CRUZ CARDENAS MOISES EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0002 - ISRAEL URIARTE 1593433 09837910 MONTES ROJAS YURI ANITO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0002 - ISRAEL URIARTE 1593433 46094082 SUAREZ TARAZONA SEGUNDO UTLER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 004 - AMIGUITOS DE JESUS 1018803 47508524 VASQUEZ URRUTIA JHONY ABELARDO EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0050 - ABRAHAM CARDENAS RUIZ 0273557 40694327 GUTIERREZ SALAMANCA VANESA EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0050 - ABRAHAM CARDENAS RUIZ 0273557 42045260 SANCHEZ INFANTE RICARDO EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0050 - ABRAHAM CARDENAS RUIZ 0273557 44428732 REATEGUI VELA SILVIA EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0050 - ABRAHAM CARDENAS RUIZ 0273557 46244114 ABAL ZUTA GIANMARCO ALEXANDER EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0050 - ABRAHAM CARDENAS RUIZ 0273557 47011474 ISUISA PASHANASI DANY EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0050 - ABRAHAM CARDENAS RUIZ 0273557 17549054 AMAYA SANTAMARIA LEYTER MANUEL EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0180 - SEÑOR. DE LOS MILAGROS 0300137 06190176 OVALLE COLONA LUIS EDUARDO EBR Primaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0180 - SEÑOR. DE LOS MILAGROS 0300137 10222168 SALDAÑA SAAVEDRA JIMMY JERRY EBR Primaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0180 - SEÑOR. DE LOS MILAGROS 0300137 22512389 TOLEDO ACOSTA LUIS ANTONIO EBR Primaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0188 - DANIEL ALCIDES CARRION 0300194 42592328 PAISIG ARAUJO WILLAN DANLY EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0198 - MARIA EDITH VILLACORTA PINEDO 0300301 42592328 PAISIG ARAUJO WILLAN DANLY EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0208 - SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0565226 42134896 FERNANDEZ OBLITAS ELIANA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0250 - LOS HEROES DE ARICA 1371079 45277921 ARANDA SABOYA NATALIA GUADALUPE OLINDA EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0250 - LOS HEROES DE ARICA 1371079 41878140 TICONA MAMANI WILLIAMS OVIEDO EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0250 - LOS HEROES DE ARICA 1371079 42659880 SANTA CRUZ CARDENAS MOISES EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0250 - LOS HEROES DE ARICA 1371079 09837910 MONTES ROJAS YURI ANITO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0250 - LOS HEROES DE ARICA 1371079 46094082 SUAREZ TARAZONA SEGUNDO UTLER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0266 - MIGUEL GRAU SEMINARIO 1565621 47508524 VASQUEZ URRUTIA JHONY ABELARDO EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0577 - NUEVO TARAPOTO 1124106 42472649 DEL AGUILA VILCARROMERO WILBER EBR Secundaria Ciencias Sociales
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SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0577 - NUEVO TARAPOTO 1124106 44218945 SAAVEDRA DELGADO DENNIS PABLO EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 0700 - SAN JUAN BAUTISTA 1018977 17549054 AMAYA SANTAMARIA LEYTER MANUEL EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 085 - RAMON RODRIGUEZ RIOS 0274183 47573996 MEDINA SANCHEZ JESSY MARLENE EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA 101 - GABRIELA MISTRAL 0847095 47573996 MEDINA SANCHEZ JESSY MARLENE EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA CEBA - 0050 ABRAHAM CARDENAS RUIZ 0299651 31673227 AYALA CAYCHO CARLOS ALBERTO EBA Inicial e Intermedio

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA CORPUS CHRISTE 1602317 42134896 FERNANDEZ OBLITAS ELIANA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA CORPUS CHRISTE 1352160 70997467 SERRANO GOMEZ MARY CRUZ EBR Secundaria Ciencias Sociales

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 0001 1401645 00890411 DIAZ CASTILLO MARLENI EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 0001 1401645 41276148 REATEGUI LOPEZ HELEN EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 0020 0677385 44208523 SALAZAR SACCA LEANDRO LIZARDO EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 0034 0866756 43693399 MORI IZIQUE MARINA GIOVANA EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 0381 0301838 44208523 SALAZAR SACCA LEANDRO LIZARDO EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 0383 CASHNAHUASI 1402155 42845259 RODRIGUEZ MENA ERLIN OBARLIN EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 0573 0301986 45003720 MEJIA DAVILA JORGE EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 0656 1590819 41475160 INFANTE SALAZAR ELI EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 074 1095165 73322074 CUMPA FARROÑAY TATIANA GERALDINNE EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 412 1401660 73322074 CUMPA FARROÑAY TATIANA GERALDINNE EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 417 AMIÑIO 1450659 42508833 TORRES TENAZOA JUAN MIGUEL EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 420 REQUENA 1450675 42508833 TORRES TENAZOA JUAN MIGUEL EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 429 1464502 01142371 GARCIA FLORES ROBINSON EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 429 1464502 43312791 PEÑA HERNANDEZ ELIDA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO 481 1567155 43312791 PEÑA HERNANDEZ ELIDA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO CEBA - SAN ISIDRO 1583640 42488472 ARCHENTI GUERRA JAVIER EBA Avanzado Comunicación Integral

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO CEBA - SAN ISIDRO 1583640 27287711 TORO HOYOS ORIEL EBA Avanzado Comunicación Integral

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO CEBA - SAN ISIDRO 1583640 44275704 DE LA CRUZ GOMEZ BENITO EBA Avanzado Matemática

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO MANUEL ANTONIO MESONES MURO 0273599 01163316 QUEVEDO RAMÍREZ RAFAEL EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO NUEVA ESPERANZA 1402361 42845259 RODRIGUEZ MENA ERLIN OBARLIN EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO NUEVA ESPERANZA 1402361 41993471 DIAZ HEREDIA ALAN BINAEL EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA 0002 1238211 41895078 MEDINA DELGADO KELVIN GEOVANNY EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA 0005 ANTONIO RAYMONDI 0273540 43615841 PERDOMO DAZA ALICIA ALVINA EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA 0005 ANTONIO RAYMONDI 0273540 46244114 ABAL ZUTA GIANMARCO ALEXANDER EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA 0025 MIGUEL ANTONIO PINEDO VASQUEZ 0502583 43615841 PERDOMO DAZA ALICIA ALVINA EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA 0105 0564955 41895078 MEDINA DELGADO KELVIN GEOVANNY EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA 0192 OSWALDO SEIJAS VASQUEZ 0300251 41341896 ALVA CUBA DICK FINBARR EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA 0409 JOSE ALEJANDRO ACOSTA RUIZ 0300152 41341896 ALVA CUBA DICK FINBARR EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0336  LAS FLORES DE MAMONAQUIHUA 1124650 41276148 REATEGUI LOPEZ HELEN EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0358 - DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA - ESTANCIA 1096551 48046750 VASQUEZ MARIN DIANA ELIZABETH EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0358 - DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA - ESTANCIA 0304261 00949581 DAVILA USHIÑAHUA JANETH EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0358 - DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA - ESTANCIA 0304261 43693399 MORI IZIQUE MARINA GIOVANA EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0358 - DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA - ESTANCIA 0304261 16788824 ALFARO COBA DORALISA EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0358 - DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA - ESTANCIA 0304261 44433855 PANDURO SANCHEZ DANNY HENDERSON EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0373 - SAN FERNANDO 0638189 45027035 MERE HERNANDEZ LUIS ALBERTO EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0588 - JUAN GUILLERMO CASTILLO DELGADO - CAYNARACHI 0547729 44765402 PADILLA BARDALEZ KEN WAGNER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0588 - JUAN GUILLERMO CASTILLO DELGADO - CAYNARACHI 0547729 43906935 HERRERA RUIZ ALEX EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0588 - JUAN GUILLERMO CASTILLO DELGADO - CAYNARACHI 0547729 45263061 REATEGUI INGA RODBLE EBR Secundaria Educación Religiosa

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0598 - ALTO PALMERAS 1400746 41177664 GUILLEN APAGÜEÑO LADY EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0658 - LAMAS 0302091 00949581 DAVILA USHIÑAHUA JANETH EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0707 - EMILIO SAN MARTIN - TABALOSOS 0273581 42586896 PIZARRO COLLAZOS SAULO RUBEN EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0707 - EMILIO SAN MARTIN - TABALOSOS 0273581 46851896 OLIVA ROJAS ROXANA MILAGROS EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0707 - EMILIO SAN MARTIN - TABALOSOS 0273581 45507936 REYES CULQUI JUAN MIGUEL EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0707 - EMILIO SAN MARTIN - TABALOSOS 0273581 05391198 TORRES CHAVEZ YSABEL EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0707 - EMILIO SAN MARTIN - TABALOSOS 0273581 45967084 PORTOCARRERO GUTIERREZ MELISSA EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0707 - EMILIO SAN MARTIN - TABALOSOS 0273581 45537372 ROMERO TEJADA SINDY MARISELA EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0756 - PINTO RECODO 1096403 41177664 GUILLEN APAGÜEÑO LADY EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0773 - BARRANQUITA 0547125 45263061 REATEGUI INGA RODBLE EBR Secundaria Educación Religiosa

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 0888 - NUEVO CONTINENTE 1400761 44433855 PANDURO SANCHEZ DANNY HENDERSON EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL LAMAS 193 - ALIANZA 0602979 41365952 SILVERA OSCANOA SILVANA YANET EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0007 MANUEL GONZALES PRADA 1578723 45300405 JUZGA GUERRA LLINIER EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0007 MANUEL GONZALES PRADA 1578723 00965879 VASQUEZ LOZANO ROGER EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0013 MAXIMINO CEREZO BARREDO 0789040 47473311 MURO BURGA ALEJANDRA DE JESUS EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0013 MAXIMINO CEREZO BARREDO 0789040 43580486 MARIN RODRIGUEZ MANNY EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0319 1239292 40506194 RENGIFO SOLSOL KATIA EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0393 VIRGEN DE LAS MERCEDES 0302158 10649521 LAPA CARMONA ANA YSABEL EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0393 VIRGEN DE LAS MERCEDES 0302158 80315819 REATEGUI CABALLERO ORIOL EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0397 SARITA COLONIA 0602805 73884180 PANDURO DEL AGUILA CLAUDIA KATHERINE EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0397 SARITA COLONIA 0602805 00965481 SANCHEZ LOPEZ TANIA LIBERTAD EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0400 SAN JUAN BAUTISTA 1018605 44192992 GARCIA PINO LILLIAN ANGELICA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0400 SAN JUAN BAUTISTA 0302190 10649521 LAPA CARMONA ANA YSABEL EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0400 SAN JUAN BAUTISTA 0302190 80315819 REATEGUI CABALLERO ORIOL EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0473 JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1352194 76008941 ADRIANZEN BECERRA FREDYS EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0473 JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1352194 47909852 CAMPOVERDE PARRILLAS KATTERIN ELISABETH EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0473 JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1375302 40297338 LIZARRAGA AMAYA OSMER ANDRES EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0473 JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1375302 44218945 SAAVEDRA DELGADO DENNIS PABLO EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0473 JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1375302 46227984 MONDRAGON GONZALEZ VILMER EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0653 CESAR VALLEJO 1309616 73884180 PANDURO DEL AGUILA CLAUDIA KATHERINE EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0653 CESAR VALLEJO 0297754 06190176 OVALLE COLONA LUIS EDUARDO EBR Primaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0653 CESAR VALLEJO 0297754 22512389 TOLEDO ACOSTA LUIS ANTONIO EBR Primaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0653 CESAR VALLEJO 0297754 43200570 PAIMA PACAYA JUAN PABLO EBR Primaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0732 JOSE DEL CARMEN MARIN ARISTA 1602440 76008941 ADRIANZEN BECERRA FREDYS EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 0732 JOSE DEL CARMEN MARIN ARISTA 1602440 47909852 CAMPOVERDE PARRILLAS KATTERIN ELISABETH EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 225 EMILIA BARCIA BONIFFATTI 0631747 76877835 RODRIGUEZ TORRES RUDI EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 238 - MIRAFLORES - HUICUNGO 0631770 76877835 RODRIGUEZ TORRES RUDI EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 249 MI PEQUEÑO MUNDO 0274522 41934907 PINEDO TUESTA YESENIA ISABEL EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES 268 MI DULCE HOGAR 0274589 00965481 SANCHEZ LOPEZ TANIA LIBERTAD EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES CAHUIDE 0273623 47473311 MURO BURGA ALEJANDRA DE JESUS EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES CARLOS WIESSE 0273607 45300405 JUZGA GUERRA LLINIER EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES CARLOS WIESSE 0273607 00965879 VASQUEZ LOZANO ROGER EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES CEBA - CARLOS WIESSE 0273805 44229460 PARIAHUACHE CHANTA LARCY EBA Avanzado Ciencia, Ambiente y Salud

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES LA INMACULADA 0847590 41934907 PINEDO TUESTA YESENIA ISABEL EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL MARISCAL CÁCERES LA INMACULADA 0302125 43200570 PAIMA PACAYA JUAN PABLO EBR Primaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0056 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO 0523183 01163316 QUEVEDO RAMÍREZ RAFAEL EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0614 1397512 75507574 MIÑANO SALINAS CAROLAIE LORENA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0648 1591304 27990038 HERNANDEZ COBA ALDOR EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0713 NUEVO CHANCHAMAYO - PICOTA 1322437 16730713 SAMPERTEGUI FARRO ELISEO EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0713 NUEVO CHANCHAMAYO - PICOTA 1322437 46227984 MONDRAGON GONZALEZ VILMER EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0769 - CASPIZAPA / PICOTA 0535070 44117975 ANGULO PINEDO HECTOR EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0771 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 0761031 00890411 DIAZ CASTILLO MARLENI EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0771 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 0761031 16730713 SAMPERTEGUI FARRO ELISEO EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0771 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 0761031 41331596 DAVILA PERALES DORIS EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0771 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 0761031 76168143 SALAS SANCHEZ JENYFER MARISOL EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0771 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 0761031 01154480 AMANBAL ARBILDO RAMIRO EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0771 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 0761031 44117975 ANGULO PINEDO HECTOR EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0771 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 0761031 45277921 ARANDA SABOYA NATALIA GUADALUPE OLINDA EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 0783 1329093 27990038 HERNANDEZ COBA ALDOR EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 317 0274860 48046750 VASQUEZ MARIN DIANA ELIZABETH EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 425 1438365 70115178 ALVA SAAVEDRA CINTHIA IVONNY EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 434 1469881 75507574 MIÑANO SALINAS CAROLAIE LORENA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL PICOTA 437 1469915 70115178 ALVA SAAVEDRA CINTHIA IVONNY EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL PICOTA ALBERTO LEVEAU GARCIA - PICOTA 0273748 01156688 ASCHIERI CARDENAS SANDRA EBR Secundaria Educación Religiosa

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00015 0603332 42589938 PINGOS VUELOT SEGUNDO MARTIN EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00015 0603332 44435447 LEON ROQUE NANCY EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00015 0603332 41675170 BARBA RIVADENEYRA PAOLA AURORA EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 72945137 CORRALES UMBO ROYLER DANNY EBR Secundaria Ciencias Sociales

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 44999430 SANTOS USHIÑAHUA JOSUE EBR Secundaria Ciencias Sociales

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 32138432 PASCASIO EGUSQUIZA VICTOR BENITO EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 41879231 DIAZ GONZALEZ EMITERIO EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 80347976 MONTALVO BRIONES ALDRIN MIKY EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 01154183 JULCA CHUQUISTA EDSON EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 41477455 BRIONES RODRIGUEZ ANDY LUCKY EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 45137307 MICHA ESPINOZA WILMER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 41499287 TORRES SANCHEZ EFRAIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 42638543 JUAREZ PISCOYA JUAN FRANCISCO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 42723624 VILLENA DIAZ GERLYN ANTONY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 42752958 ROJAS SANTILLAN HENRRY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 41253600 GARRIDO GARRIDO RUBIL HELMO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00110 1120096 41686191 TICLLA BURGOS DANIEL EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00170 NACIENTE DEL RIO NEGRO 1587716 74636435 VIGO PEREZ LINDA MORELIA JAZMIN EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00543 0297796 46493720 QUINTANA SUAREZ DELICIA CONSUELO EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00543 0297796 41681147 ARROBAS LESCANO KARLA ELIZABETH EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00543 0297796 46457939 GUEVARA RODRIGUEZ YESSENIA BEATRIZ EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00543 0297796 45003720 MEJIA DAVILA JORGE EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00543 0297796 01174296 RIOS VALQUI JEN EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00543 0297796 70024355 QUINTANA CHAVEZ HELEN JHOMAYRA EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00547 0297804 46493720 QUINTANA SUAREZ DELICIA CONSUELO EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00547 0297804 01174296 RIOS VALQUI JEN EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00547 0297804 40619993 TORRES YAUCE LINA EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00547 0297804 70024355 QUINTANA CHAVEZ HELEN JHOMAYRA EBR Primaria
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SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00616 CARLOS MANUEL JIBAJA GUEVARA 1217355 46086007 SANCHEZ ROJAS MARIA EVIT EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00616 CARLOS MANUEL JIBAJA GUEVARA 1217355 18143690 GELDRES FLORIAN VIOLETA MARGOT EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00616 CARLOS MANUEL JIBAJA GUEVARA 1217355 42479443 MIRANO MAS DELICIA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00622 1587559 42742440 ALVA CELIS OSCAR WILMER EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00665 0547349 44435447 LEON ROQUE NANCY EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00665 0547349 41236601 VASQUEZ QUINTANA EDITH MARILU EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00665 0547349 46457939 GUEVARA RODRIGUEZ YESSENIA BEATRIZ EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00665 0547349 41675170 BARBA RIVADENEYRA PAOLA AURORA EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00791 1470384 42479443 MIRANO MAS DELICIA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00903 SAN JUAN BAUTISTA 1242965 41879231 DIAZ GONZALEZ EMITERIO EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00903 SAN JUAN BAUTISTA 1242965 44117424 CHUMBE RAMIREZ ENMA LUCY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00911 0866913 45247777 MENDOZA HERNANDEZ NORVIL EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00911 0866913 41681147 ARROBAS LESCANO KARLA ELIZABETH EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00911 0866913 44117958 HUAMAN MORON ROSEL JOEL EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 00915 1561489 42635672 VERASTEGUI ALTAMIRANO MARLENI EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 01027 ORIENTE NUEVO 1244441 46086007 SANCHEZ ROJAS MARIA EVIT EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 01031 1401009 41475160 INFANTE SALAZAR ELI EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 156 0564559 40881616 RIVERO RUIZ LEYLA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 156 0564559 18143690 GELDRES FLORIAN VIOLETA MARGOT EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 204 0657502 75341717 SALCEDO LOZANO EVELI EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 295 0761940 75341717 SALCEDO LOZANO EVELI EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 295 0761940 40881616 RIVERO RUIZ LEYLA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA 301 1118629 42635672 VERASTEGUI ALTAMIRANO MARLENI EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA ABILIA OCAMPO 0273664 42133897 RAMIREZ VALLE CESAR ANTONIO EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA ABILIA OCAMPO 0273664 74636435 VIGO PEREZ LINDA MORELIA JAZMIN EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA AGUAS CLARAS 0697383 16799860 BRAVO PALMA ELIZABETH EBR Secundaria Ciencias Sociales

SAN MARTÍN UGEL RIOJA AGUAS VERDES 1118546 45137307 MICHA ESPINOZA WILMER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL RIOJA AGUAS VERDES 1118546 41499287 TORRES SANCHEZ EFRAIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL RIOJA AGUAS VERDES 1118546 42723624 VILLENA DIAZ GERLYN ANTONY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL RIOJA AGUAS VERDES 1118546 42752958 ROJAS SANTILLAN HENRRY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL RIOJA AGUAS VERDES 1118546 41253600 GARRIDO GARRIDO RUBIL HELMO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL RIOJA AGUAS VERDES 1118546 44117424 CHUMBE RAMIREZ ENMA LUCY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL RIOJA BILINGUE 0603399 01154183 JULCA CHUQUISTA EDSON EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL RIOJA DIVINO MAESTRO 0638049 72945137 CORRALES UMBO ROYLER DANNY EBR Secundaria Ciencias Sociales

SAN MARTÍN UGEL RIOJA DIVINO MAESTRO 0638049 44999430 SANTOS USHIÑAHUA JOSUE EBR Secundaria Ciencias Sociales

SAN MARTÍN UGEL RIOJA DIVINO MAESTRO 0638049 16799860 BRAVO PALMA ELIZABETH EBR Secundaria Ciencias Sociales

SAN MARTÍN UGEL RIOJA DIVINO MAESTRO 0638049 16806880 CESPEDES MEDINA RONNY SALVADOR EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL RIOJA MANUEL FIDENCIO HIDALGO FLORES 0576538 00837979 SANTILLAN SAAVEDRA SEGUNDO LORENZO EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL RIOJA MANUEL FIDENCIO HIDALGO FLORES 0576538 42457842 SEMPERTIGUE LIBAQUE GERMAN HUMBERTO EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL RIOJA MANUEL FIDENCIO HIDALGO FLORES 0576538 40297338 LIZARRAGA AMAYA OSMER ANDRES EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL RIOJA MANUEL FIDENCIO HIDALGO FLORES 0576538 41331596 DAVILA PERALES DORIS EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL RIOJA MANUEL FIDENCIO HIDALGO FLORES 0576538 43316524 MENDOZA DIAZ SEGUNDO CLEMENTE EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL RIOJA MANUEL FIDENCIO HIDALGO FLORES 0576538 42321679 REATEGUI PEÑA JILMET EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL RIOJA MANUEL FIDENCIO HIDALGO FLORES 0576538 45643082 DELGADO RAMIREZ EVER EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL RIOJA MANUEL SEGUNDO DEL AGUILA VELASQUEZ 1120229 42742440 ALVA CELIS OSCAR WILMER EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL RIOJA MANUEL SEGUNDO DEL AGUILA VELASQUEZ 1120229 43966973 CENTURION QUISPE NAUDE FLAMEL EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL RIOJA MIRAFLORES 1587583 16806880 CESPEDES MEDINA RONNY SALVADOR EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL RIOJA MIRAFLORES 1587583 43453212 ROJAS CERQUIN FACUNDO EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL RIOJA SAN FERNANDO 0638072 41686191 TICLLA BURGOS DANIEL EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL RIOJA SAN VICENTE DE PAUL 1587591 46220646 MIÑANO VASQUEZ NATALI ANGELICA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL RIOJA SANTA FE 1587799 43453212 ROJAS CERQUIN FACUNDO EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL RIOJA WILFREDO EZEQUIEL PONCE CHIRINOS 0707653 43966973 CENTURION QUISPE NAUDE FLAMEL EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0004 TUPAC AMARU 0564732 80300608 NUÑEZ PEREZ NESQUER OMAR EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0019 0298232 01123371 MACHAHUAY PINEDO REISER EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0066 ( EX 068 ) - SAUCE 1095678 74043766 REVILLA SILVERIO MARIA CAMILA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0074 - REFORMA 0298661 45215402 PAICO SANCHEZ CESAR ELADIO EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0094 SHILCAYO 0298869 41136254 FLORES RENGIFO ARIANNA DEL CARMEN EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0096 - LAS PALMAS 0298885 45800495 CORREA GUEVARA YADIRA SOLEDAD EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0096 - LAS PALMAS 0298885 41136254 FLORES RENGIFO ARIANNA DEL CARMEN EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0096 - LAS PALMAS 0298885 43349531 COTRINA RIOJA JESUS DEL CARMEN EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0655 JOSE ENRIQUE CELIS BARDALES 1124866 01142371 GARCIA FLORES ROBINSON EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0655 JOSE ENRIQUE CELIS BARDALES 1124866 44192992 GARCIA PINO LILLIAN ANGELICA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0655 JOSE ENRIQUE CELIS BARDALES 1124866 41365952 SILVERA OSCANOA SILVANA YANET EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0655 JOSE ENRIQUE CELIS BARDALES 1124866 74043766 REVILLA SILVERIO MARIA CAMILA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0655 JOSE ENRIQUE CELIS BARDALES 1124866 44072462 PEREZ ARMAS MILY EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0655 JOSE ENRIQUE CELIS BARDALES 1124866 47830938 DIAZ FLORES DE FLORES JESSY EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0663 PABLO CHAVEZ VILLAVERDE 0274837 44072462 PEREZ ARMAS MILY EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0663 PABLO CHAVEZ VILLAVERDE 0274837 47830938 DIAZ FLORES DE FLORES JESSY EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0663 PABLO CHAVEZ VILLAVERDE 0273763 43130030 TUANAMA AMASIFUEN NEYCITH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0663 PABLO CHAVEZ VILLAVERDE 0273763 44030946 CHAVEZ SANCHEZ ANDRES JORGE EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0663 PABLO CHAVEZ VILLAVERDE 0273763 42333891 MUCHA COLCA SAUL CHRISTIAN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0663 PABLO CHAVEZ VILLAVERDE 0273763 47009106 AREVALO DEL AGUILA PABLO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0711 JORGE BASADRE GROHMANN - YARINA 1095926 44428732 REATEGUI VELA SILVIA EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN 0759 - UNION DE PUCARARCA - SAUCE 1323849 45215402 PAICO SANCHEZ CESAR ELADIO EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN ARISTIDES DEL AGUILA RIOS - PAPAPLAYA 0273730 44631290 CAMPOS SIFUENTES HECTOR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN FRANCISCO IZQUIERDO RIOS - MORALES 0298299 80300608 NUÑEZ PEREZ NESQUER OMAR EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN FRANCISCO IZQUIERDO RIOS - MORALES 0298299 43349531 COTRINA RIOJA JESUS DEL CARMEN EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JOSE MARIA ARGUEDAS 0546846 43130030 TUANAMA AMASIFUEN NEYCITH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JOSE MARIA ARGUEDAS 0546846 41401747 MATOS MARIN GENARO AUGUSTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JOSE MARIA ARGUEDAS 0546846 44747762 DEL AGUILA PEÑA JERICO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JOSE MARIA ARGUEDAS 0546846 44387699 CRUZ GALARRETA ORLANDO JAVIER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JOSE MARIA ARGUEDAS 0546846 45679470 LOPEZ ARMAS LUIS MIGUEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JOSE MARIA ARGUEDAS 0546846 42638543 JUAREZ PISCOYA JUAN FRANCISCO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JUAN JIMENEZ PIMENTEL 0527010 01123371 MACHAHUAY PINEDO REISER EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JUAN JIMENEZ PIMENTEL 0273672 80232968 ROJAS CHAVEZ OLGER OMAR EBR Secundaria Arte y Cultura

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JUAN JIMENEZ PIMENTEL 0273672 43432616 CAYO HUACHACA LUIS ARNULFO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JUAN JIMENEZ PIMENTEL 0273672 47370670 OHA CAHUI EDWIN DAVID EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JUAN JIMENEZ PIMENTEL 0273672 44486737 CARDENAS CARTAGENA JOHN GILBER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JUAN JIMENEZ PIMENTEL 0273672 44030946 CHAVEZ SANCHEZ ANDRES JORGE EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JUAN JIMENEZ PIMENTEL 0273672 44387699 CRUZ GALARRETA ORLANDO JAVIER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN JUAN JIMENEZ PIMENTEL 0273672 45679470 LOPEZ ARMAS LUIS MIGUEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN OFELIA VELASQUEZ 0273698 42586896 PIZARRO COLLAZOS SAULO RUBEN EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN OFELIA VELASQUEZ 0273698 46851896 OLIVA ROJAS ROXANA MILAGROS EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN OFELIA VELASQUEZ 0273698 45507936 REYES CULQUI JUAN MIGUEL EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN OFELIA VELASQUEZ 0273698 05391198 TORRES CHAVEZ YSABEL EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN OFELIA VELASQUEZ 0273698 45967084 PORTOCARRERO GUTIERREZ MELISSA EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN OFELIA VELASQUEZ 0273698 45537372 ROMERO TEJADA SINDY MARISELA EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN OFELIA VELASQUEZ 0273698 42045260 SANCHEZ INFANTE RICARDO EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN OFELIA VELASQUEZ 0273698 47403963 GRADOS RODRIGUEZ SHEILA LLANINA EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN OFELIA VELASQUEZ 0273698 47078368 BALTAZAR ESPETIA CARLOS ALBERTO EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN OFELIA VELASQUEZ 0273698 43680467 BOCANEGRA LOPEZ ANTHONY EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN SANTA ROSA 0273912 80232968 ROJAS CHAVEZ OLGER OMAR EBR Secundaria Arte y Cultura

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN TARAPOTO 1095645 01156688 ASCHIERI CARDENAS SANDRA EBR Secundaria Educación Religiosa

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN VIRGEN DOLOROSA 0298042 10222168 SALDAÑA SAAVEDRA JIMMY JERRY EBR Primaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN VIRGEN DOLOROSA 1095843 40506194 RENGIFO SOLSOL KATIA EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0008, SANTA ELENA, UCHIZA 0848119 01189840 VARA CHAVEZ BERNARDINA EUGENIA EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0022 "JORGE R-OS ALVARADO", LAS FLORES, TOCACHE 1079276 45607287 MORENO PAYAJO GLADYS EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0034, SARGENTO LORES DE BALSAYACU , POLVORA 1642776 42258351 DAMIAN MAMANI ANGEL RENE EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0034, SARGENTO LORES DE BALSAYACU, POLVORA 0559278 45569756 RUIZ LISSINNI LILIBETH KRISSTELL EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0041, SAN MIGUEL, POLVORA 1079912 19424514 MEZA ARTEAGA HERLINDA NATALI EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0138 JUAN VELASCO ALVARADO, NUEVO HORIZONTE, POLVORA 0840736 19424514 MEZA ARTEAGA HERLINDA NATALI EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0187, NUEVO BELEN, SHUNTE 1079607 43396072 EGOAVIL ESCOBAR CARLOS ALBERTO EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0187, NUEVO BELEN, SHUNTE 1079607 20050486 DAVILA PACHECO RAUL HENRY EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0228, SECTOR AEROPUERTO, TOCACHE 1079235 72074336 SHUPINGAHUA VARGAS MARIA TERESA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0248, LAS PALMERAS, NUEVO PROGRESO 1530377 44336866 ESPINOZA RODRIGUEZ JUAN DE DIOS CLAUDIO EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0323, JORGE CH-VEZ, UCHIZA 1628718 41615381 CALDAS DIEGO NATANAEL EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0412, TOCACHE 1080878 08159879 GRANADOS GALVEZ ESTHER FRANCISCA EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0426 INMACULADA CONCEPCION, UCHIZA 1079805 42067496 CARBAJAL VIGO CARLOS ALBERTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0463 GUSTAVO RIVERA RIVERA, SAN JUAN DE PORONGO, UCHIZA 1594555 44661877 SALAZAR TARAZONA WILLY RICHARD EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0465 TERESA DE JESUS, SAN FRANCISCO, UCHIZA 1592039 46724072 CAMPOS HUAMANI CLAUDIA NATALIA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0466, REGNER PEREZ GRANDEZ, NUEVO PROGRESO 0297531 43474646 ESCALANTE ALZAMORA CARMEN EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0468, SITULLY, NUEVO PROGRESO 0297556 23095019 FELIX OCAÑA CATALINO PEDRO EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0633, PUERTO PIZANA, POLVORA 0726703 76168143 SALAS SANCHEZ JENYFER MARISOL EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0633, PUERTO PIZANA, POLVORA 0726703 44661877 SALAZAR TARAZONA WILLY RICHARD EBR Secundaria Educación Física

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0636, POLVORA 0632489 46781956 RAFAEL FIGUEROA CINTYA ELIZABETH EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0636, POLVORA 0473892 45569756 RUIZ LISSINNI LILIBETH KRISSTELL EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0670 JORGE BASADRE GROHMANN, PUCAYACU, TOCACHE 1079961 44631290 CAMPOS SIFUENTES HECTOR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0670 JORGE BASADRE GROHMANN, PUCAYACU, TOCACHE 1079961 41582296 VALDIVIA ACUÑA ETEL AGUSTIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0670 JORGE BASADRE GROHMANN, PUCAYACU, TOCACHE 1079961 42067496 CARBAJAL VIGO CARLOS ALBERTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0734, LA VICTORIA, SHUNTE 0559336 43396072 EGOAVIL ESCOBAR CARLOS ALBERTO EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 0734, LA VICTORIA, SHUNTE 0559336 20050486 DAVILA PACHECO RAUL HENRY EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 110, TANANTA, TOCACHE 0473660 45440864 BARBOZA CARAZAS KATERIN MILAGRO EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 110, TANANTA, TOCACHE 0473660 46781956 RAFAEL FIGUEROA CINTYA ELIZABETH EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 125, CRUZ PAMPA, UCHIZA 0548826 46724072 CAMPOS HUAMANI CLAUDIA NATALIA EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 156, NUEVO HORIZONTE, POLVORA 0677179 45440864 BARBOZA CARAZAS KATERIN MILAGRO EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 156, NUEVO HORIZONTE, POLVORA 0677179 45607287 MORENO PAYAJO GLADYS EBR Inicial 

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE 265, TOCACHE 0274613 72074336 SHUPINGAHUA VARGAS MARIA TERESA EBR Inicial 
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SAN MARTÍN UGEL TOCACHE CEBA, JAVIER HERAUD, TOCACHE 1080951 42488472 ARCHENTI GUERRA JAVIER EBA Avanzado Comunicación Integral

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE CEBA, JAVIER HERAUD, TOCACHE 1080951 27287711 TORO HOYOS ORIEL EBA Avanzado Comunicación Integral

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE CEBA, JOSE G-LVEZ BARRENECHEA, UCHIZA 1164037 09947844 ESPIRITU ROSALES GLADYS VALERIA EBA Inicial e Intermedio

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE CIRO ALEGRIA BAZAN, RAMAL DE ASPUZANA, NUEVO PROGRESO 1332550 23095019 FELIX OCAÑA CATALINO PEDRO EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE CIRO ALEGRIA BAZAN, RAMAL DE ASPUZANA, NUEVO PROGRESO 1332550 43474646 ESCALANTE ALZAMORA CARMEN EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE CIRO ALEGRIA BAZAN, RAMAL DE ASPUZANA, NUEVO PROGRESO 1332568 01154480 AMANBAL ARBILDO RAMIRO EBR Secundaria Comunicación

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE CIRO ALEGRIA BAZAN, RAMAL DE ASPUZANA, NUEVO PROGRESO 1332568 45750235 LEON MORALES EDINSON KENEDY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE CIRO ALEGRIA BAZAN, RAMAL DE ASPUZANA, NUEVO PROGRESO 1332568 43432616 CAYO HUACHACA LUIS ARNULFO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE CIRO ALEGRIA BAZAN, RAMAL DE ASPUZANA, NUEVO PROGRESO 1332568 47370670 OHA CAHUI EDWIN DAVID EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE CIRO ALEGRIA BAZAN, RAMAL DE ASPUZANA, NUEVO PROGRESO 1332568 41401747 MATOS MARIN GENARO AUGUSTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE CIRO ALEGRIA BAZAN, RAMAL DE ASPUZANA, NUEVO PROGRESO 1332568 44747762 DEL AGUILA PEÑA JERICO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE CIRO ALEGRIA BAZAN, RAMAL DE ASPUZANA, NUEVO PROGRESO 1332568 44486737 CARDENAS CARTAGENA JOHN GILBER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE CIRO ALEGRIA BAZAN, RAMAL DE ASPUZANA, NUEVO PROGRESO 1332568 42258351 DAMIAN MAMANI ANGEL RENE EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE JOSE G-LVEZ BARRENECHEA, UCHIZA 1594456 01189840 VARA CHAVEZ BERNARDINA EUGENIA EBR Primaria

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE JOSE G-LVEZ BARRENECHEA, UCHIZA 0273631 41615381 CALDAS DIEGO NATANAEL EBR Secundaria Matemática

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE VICTOR ANDRES BELAUNDE, NUEVO BAMBAMARCA, TOCACHE 0676031 08159879 GRANADOS GALVEZ ESTHER FRANCISCA EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE VICTOR RAEL HAYA DE LA TORRE, NUEVO HORIZONTE, POLVORA 0676023 18080839 INFANTES CAVERO ANGELICA ZENOBIA EBR Secundaria Inglés

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE VICTOR RAEL HAYA DE LA TORRE, NUEVO HORIZONTE, POLVORA 0676023 44336866 ESPINOZA RODRIGUEZ JUAN DE DIOS CLAUDIO EBR Secundaria Inglés
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